事 務 連 絡

令和７年２月１０日

 各社会福祉法人の代表者 様

川口市福祉部長（公印省略）

令和７年度 社会福祉施設長資格認定講習課程

受講案内の送付と受講希望者のとりまとめについて

 本市の社会福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御理解、御協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

 このことにつきまして、中央福祉学院から別添のとおり案内がありました

のでお知らせします。

 申込方法は下記のとおりとなりますので、市とりまとめを希望される場合

は、受講申込書を下記担当課までご提出ください。

 貴法人におかれましては、通知をご了知頂き、引き続き適切な法人運営を

お願い致します。

記

申込方法 ・市とりまとめ申込【締切：令和７年４月２日（水）】

     ・中央福祉学院への直接申込【締切：令和７年４月７日(月)】

□担当課□

川口市社会福祉協議会   福祉総務課  TEL：048-259-7929

社会福祉法人(高齢者福祉施設) 長寿支援課  TEL：048-259-7651

障害者支援施設等    障害福祉課  TEL：048-271-9442